
  Strona 1 z 2 
 
 

 
Masłowice, dnia 26 maj 2021 r.  

Znak sprawy: UG.IOŚ.271.1.2021 

 

- do Wykonawców, którzy złożyli oferty - 
 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: 
„Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice 
poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci 
wodociągowej w miejscowości Granice”. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w zakresie części 2 zamówienia 

 
 

Zamawiający: Gmina Masłowice, Masłowice 4, 97-515 Masłowice, działając na podstawie art. 
253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp” informuje równocześnie 
Wykonawców, którzy złożyli oferty, że dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej 
w zakresie części 2 zamówienia: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Granice, gm. 
Masłowice”. 
 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów podanych w 17 SWZ została oferta  
Nr 1 złożona przez Wykonawcę: STRADA S.C. Adam Olczak, Łukasz Piątek  
ul. J. Tuwima 3/10, 97-300 Piotrków Trybunalski z ceną ofertową: 52 521,00 zł 
brutto oraz długością okresu gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane materiały: 60 miesięcy od dnia podpisania protokołu 
odbioru końcowego. 

 

Uzasadnione wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na 
podstawie art. 226 ust 1 ustawy Pzp, Wykonawca spełnił warunki udziału opisane w 
 rozdziale 6, pkt. 6.1.4 SWZ oraz jego oferta przedstawia najniższą cenę  
i inne kryteria określone w SWZ - „Cena” – 60 pkt., „Długość okresu gwarancji jakości na 
wykonane roboty budowlane oraz dostarczone i wbudowane materiały” - 40 pkt., razem - 
100 pkt. 
 

Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający 
informuje: 
1) o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację (w zakresie części 2 zamówienia wpłynęła 
tylko jedna ofert): 

 
 
 
 
 
 



  Strona 2 z 2 
 

 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  
i nazwiska oraz siedziby albo 

miejsca zamieszkania, 
Wykonawców 

Liczba 
punktów  

w kryterium 
„Cena” 

Liczba punktów  
w kryterium 

„Długość okresu 
gwarancji jakości 

na wykonane 
roboty 

budowlane oraz 
dostarczone i 
wbudowane 
materiały” 

Łączna   
punktacja 
przyznana 

ofercie 

1 

STRADA S.C. Adam Olczak, 
Łukasz Piątek  
ul. J. Tuwima 3/10,  
97-300 Piotrków Trybunalski 

60 pkt  40 pkt  100 pkt 

 

2) o ofertach odrzuconych: brak. 
 
 
 
 

......................................................... 
(podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


	Znak sprawy: UG.IOŚ.271.1.2021
	- do Wykonawców, którzy złożyli oferty -
	dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice”.
	dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice”.


		2021-05-26T15:20:57+0200
	BOGUSŁAW GONTKOWSKI;




